
Holz-Industrie. 93 

As 

485 
436 

437—438 
439-443 

444 
445 
446 

Gegenstand 

Tischmatte 
Fächer 
Papierkasten 
Hüte 
Necessaire für Raucher 
Kasten, gefirnisst 
Blumentisch 

Fabrikant 
Nishimura 
Tushitshi 

77 

77 

77 

77 

77 

447 
448—450 

451 
452-456 
457-458 

459 

460 
461 

462-463 

464 
465-469 
470 — 472 

473 
474—483 
484-487 

488 
489 

490 
491 
492 
493 
494 

Nro 447 -503. Geflechte aus spanischem Rohr. 

Blumenvase 
Henkelkörbe 
Reisetasche 
Hüte 
Blumenkörbe 
Mit Seide gefütterter Handschuh¬ 

kasten 
Serviettenring 
Confectkasten 
Matten aus Draht und spanischem 

Rohr 
Handkorb mit Henkel 
Nähzeug-Necessaire 
Kuchenteller 

Fabrikan t 
Sakab eKumadjiro 

Gürteltasche 
Cigarrentaschen 
Körbe für Zuckerge¬ 

bäck u. s. w. 
Tabakskasten 
Tabaksbeutel, an den 

Gürtel zu hängen 
Cigarrenbecher 
Cigarrenetui 
Regenscl iir mhalter 
Präsentirtellcr 

für Theetassen 

Sakata 
Satake 

77 

Ko mooka 
Nokamura 

Ort 

Sliiga 
77 

77 

77 

77 

77 

77 

Tokio 
77 

77 

77 

77 

Tokio 

Sliiga 

77 

77 

77 

77 

77 

77 

Osaka 


