No	Gegenstand		Ort
435	Tischmatte	Fabrikant Nishimura Tushitshi	Shiga
436	Fächer	Lusilitaii	77
137-438	Papierkasten	77	77
439-443	Hüte	77	77
444	Necessaire für Raucher	77	"
445	Kasten, gefirnisst	77	77
446	Blumentisch	77	97
	Nro 447 -503. Geflechte aus sp	m 1 ·	
447	Blumenvase		Tokio
448-450	Henkelkörbe	action	27
451	Reisetasche		"
452-456	Hüte		27
457-458	Blumenkörbe	TT 1 1 1	77
459	Mit Seide gefütterter	Handschuh-	
	kasten		27
460	Serviettenring		27
461	Confectkasten	97	
462-463	Matten aus Draht und	Osaka	
	Rohr		
464	Handkorb mit Henkel	77	
465-469	Nahzeug-Necessaire		77
	2 Kuchenteller	Fabrikan t	" "
473	Gürteltasche	Sakab eKumadjiro	Tokio
474-48	3 Cigarrentaschen	Ouras ortaniani	LORIO
484-48		Sakata	Shiga
	back u. s. w.	Satake	
488	Tabakskasten	Salake	17
489	Tabaksbeutel, an den		
	Gürtel zu hängen	77	27
490	Cigarrenbecher	Komooka	77
491	Cigarrenetui	Nokamura	77
492	Too Chisting and the Control of the		77
493	Präsentirteller für Theetassen		79.
494	" für I ne	cetassell	27